
ZARZĄDZENIE NR 122/VIII/2021

BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

zdnia3l sierpnia 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z2021 r..

poz. 372). art. 257 pkt i i pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity

Dz. U. z2021 r., poz. 305) oraz na podstawie 14 ust.) Uchwały Nr JOt/VIII/22/2020 Rady Miejskiej

Konstancin-Jeziorna z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na

rok 2021, zarządza się co następuje:

I. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych xy 2021 roku na

podstawie Załącznika Nr I i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UR M I STR Z

mgr !śazimjc,z

id; C70A5F38-F645-463B-B1”70-C1 1509212115. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr I do zarządzenia Nr 122/VIII/2021
Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

zdnia3l sierpnia 2021 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych na rok 2021
DOCHODY

-
-

-

-Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
852 Pomoc społeczna

O 19 44085230 Pomoc w zakresie dożywiania
O 19 440Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków O 19440

powiatowo-gminnych)

_______
_______

_______

Organ Finansowy Gminy

120300 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne gminy 0 19440
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

O 2 84885415 Pomoc materialna dla uczniów o charakte,ze socjalnym
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań

2040 bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach
programów rządowych

O 2848

Organ Finansowy Gminy

___________

120400 Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej
O 2 848

flnansowanych przez budżet państwa

RAZEM DOCHODY O 22 288

Z up. Skarbnika Gminy

mgr f

U R MIS T R Z

O 2 848

Id; C?0A5F38-F645-463B-BI 70-CI 1509212115. Uchwalony Strona 1



750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 122/VII1/2O2

Burmistrza Gminy Konstancin-Jezioma

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2021

-
Dział Rozdział Nazwa — Zmniejszenie Zwiększenie

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

65486 65486

45486 65486

19500 O

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

20(3372 Sprzątanie pomieszczeń w budynku przy ul. Walentynowicz 24 19 500 O

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 O

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

200228 Utrzymanie budynku gminnego przy ul. Walentynowicz 24 - środki czystości.
drobne wyposażenie,_materiały do napraw,_itp.

4260 Zakup energii 15 500 O

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

200003 Energia, woda, gaz 10 000 O

200251 Utrzymanie budynku gminnego przy ul. Walentynowicz 24 - koszty zakupu 5
mediów

4270 Zakup usług remontowych O 58 000

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

200258 Remonty lokali komunalnych z zasobu gminnego O 58 000

4300 Zakup usług pozostałych O 6 000

Wydział Gospodarki Nieruchomościami

200209 Ogłoszenia prasowe O 6 000

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 6 000 O

Wydział Gospodarki Nieruchomościami

200060 Wykonanie operatów szacunkowych, uprawnień budowlanych i innych analiz i 6 O
opinii

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 1 486 O
terytorialnego

Wydział Gospodarki Nieruchomościami

200212 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jst 1 466 O

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa O 1 486

Wydział Gospodarki Nieruchomościami

200043 Opłaty na rzecz budżetu państwa O 1 488

70095 Pozostała działalność 20 000 O

4300 Zakup usług pozostałych 20 000 O

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

200280 Zapewnienie pomieszczeń mieszkalnych odpowiadających wymogom 20 000 O
pomieszczeń tymczasowych - eksmisja z mieszkań komunalnych

6000 5000

5 000
5 000

5000
O

Id: C70A5F38-F645-463B-Bl 70-CI 1509212115. Uchwalony Strona I



Dział Rozdział Nazwa t
Wydział Administmcyjno-Gospodarczy

200315 Zakup materiałów i „posażenia na potrzeby Urzędu
4270 Zakup usług remontowych

Wydział Administracyjno-Gospodarczy
200004 Usiugi remontowe

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Wydział Oświaty, Kuitwy i Zdrowia
200386 Rzqdoyy program pomocy uczniom niepełnosprawnym

RAZEM WYDATKI 139 053 161 341
Zup. ka Gmr;y

m(j
-„ (

Zaflca jkarbnjłca C-w.ny

Zwiększenie

5000 O

o 5000

o 5000
T54 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa I 467 I 46775416 Straż gminna (miejska) I 467 I 4673020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń O 1 467

Straż Miejska

200033 Zakup umundurowania
0 1 4674430 Różne opłaty składki 1 467 O

Straż Miejska

200331 Składki na ubezpieczenia
1 467 O

801 Oświata i wychowanie
67 100 67 10080101 Szkoły podstawowe
54 100 54 100

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

54 100 ONiepełnosprawnych

Szkoła Podstawowa Nr I

200100 Wydatki jednostek budżetoMch 54 100 O4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 54 100
Szkoła Podstawowa Nr I

200100 Wydatki iednostek budżetowych
O 54 100

80104 Przedszkola
13 000 13 0004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000 0

Pi”zedszkole nr I „Zielony ZakatelC”
200100 Wydatki jednostek budżetowych

13 000 O4300 Zakup usług pozostałych
O 13 000

Przedszkole nr I „2ielony Zakateić
2001 00 Wydatki jednostek budżetowych

O 13 000
852 Pomoc społeczna

O 19 44085230 Pomoc w zakresie dożywiania
O 19 4403110 Świadczeniaspołeczne
O 19440

Ośrodek Pomocy Społecznej
200100 Wydatki jednostek budżetowych

O 19 440

O

O
2 848

2 848

O 2848

O 2848

Id: C7OA5F3S-F645-463B-B t70-Cl 1509212115. Uchwalony
Strona 2



Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr 122/VIII/2021 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 31 sierpnia2021 r. w sprawie zmian iy budżecie gminy na rok 2021

Zmiany w rozdziale 85230 po stronie dochodów i wydatków budżetowych xy łącznej kwocie 19.440zł, wynikają z decyzji nr 134 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zwiększenia dotacji celowej narealizację zadań w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”.

Zmiany w rozdziale 85415 po stronic dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 2.848 zł,wynikają z decyzji nr 136 Wojewody Mazowieckiego. w sprawie zwiększenia dotacji celowejprzeznaczonej na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów wramach Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupupodręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020-2022.

Zmiany w dziale 700 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 65.486 zł, wynikają zkonieczności zabezpieczenia środków budżetowych na remonty lokali komunalnych, umieszczanie wprasie ogólnokrajowej ogłoszeń prasowych dotyczących sprzedaży nieruchomości z zasobu gminnegooraz na opiaty związane z księgami wieczystymi w związku z ujawnieniem większej ilości sprawgminy prowadzonych przez Sąd Rejonowy w Piasecznic.

Zmiany w rozdziale 75023 po stronic wydatków budżetowych w łącznej kwocie 5.000 zł. wynikają zkonieczności zabezpieczenia środków budżetowych na remont lokalu Urzędu przy ul. Warszawskiej23.

Zmiany w rozdziale 75416 po stronie wydatków budżetowych włącznej kwocie 1.467 zł, wynikają zkonieczności zabezpieczenia środków budżetowych na zakup umundurowania dla strażników StrażyMiejskiej w Konstancinie-Jeziomie.

Zmiany w dziale 801 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 67.100 zł dokonane zostałyna wniosek Szkoły Podstawowej Nr 1 w związku z koniecznością zabezpieczenia środkówbudżetowych na zakup brakujących szafek dla uczniów szkoły (kwota 54.100 zł) oraz na wniosekPrzedszkola Nr I Zielony ZakątekT w związku z koniecznością zabezpieczenia środkówbudżetowych na usługi wywozu nieczystości z terenu szkoły (kwota 13.000 zł).

UR M I STR Z
z p. Gminy (1 fl

z_j t

r sfljc

SitabtdJ C

Id: C70A5F38-F645-463B-8170-C 11509212 liS. Uchwalony Strona I




